Территориальная избирательная комиссия
Успенская
Калинина ул., д.76, с. Успенское, Успенский район, Краснодарский край, 352450
тел./факс: (86140) 5-85-94
РЕШЕНИЕ
« 30 » мая 2017 года

№ 27/182
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55-08 с правом решающего голоса
В связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55-08 с правом решающего голоса Раджабовой  Ваджибат Вячеславовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №55-08 КРАСНОДАРСКИМ КРАЕВЫМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ, и руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Успенская решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55-08 с правом решающего голоса следующее лицо:
	Исакову
Елену Владимировну
	КРАСНОДАРСКИМ КРАЕВЫМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ

(Сведения об  Исаковой Е.В. прилагаются).

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Успенский район (страничка ТИК Успенская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 55-08.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Успенская Бородавко К.А.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                      Э.П.Токтогазиева
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                               К.А.Бородавко
Территориальная избирательная комиссия
Успенская
Калинина ул., д.76, с. Успенское, Успенский район, Краснодарский край, 352450
тел./факс: (86140) 5-85-94
РЕШЕНИЕ
«30» мая 2017 года

№ 27/183
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55-16 с правом решающего голоса

В связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55-16 с правом решающего голоса Турулиной Нины Григорьевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №55-16 Успенским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", и руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Успенская решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55-16 с правом решающего голоса следующее лицо:

	Набиева
Валентина Александровна
	Успенское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

(Сведения о  Набиевой В.А. прилагаются).

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Успенский район (страничка ТИК Успенская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 55-16.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Успенская Бородавко К.А.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                      Э.П.Токтогазиева
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                               К.А.Бородавко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Успенская
от  30.05.2017  года № 27/182

Сведения о кандидатуре в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55-08
Муниципального образования Успенский район, находящейся по адресу  Краснодарский край, Успенский район,

 с.Коноково  ул. Калинина, 51
(Коноковский сельский дом культуры)  телефон  6-72-53
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	образование
	В том чис-ле юридическое
	Место работы
	Долж-ность
	Является ли государственным или муни-ципаль
ным служащим (да/

нет)
	служеб-ный телефон
	домашний телефон
	Имеет ли  опыт работы в избиратель-ных комис-сиях (да/

нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Исакова Елена Владимировна
	1966
	высшее
	нет
	МБОУСОШ №4
	учитель
	нет
	-
	8 (961) 53-51-483
	имеет
	КРАСНОДАРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Успенская
от   30.05.2017 г.   № 27/183

Сведения о кандидатуре в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 55-16
Муниципального образования Успенский район, находящейся по адресу  Краснодарский край, Успенский район,

 х.Державный  ул. Советская, 4
(сельский клуб)  телефон  5-81-12
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	образование
	В том чис-ле юридическое
	Место работы
	Долж-ность
	Является ли государственным или муни-ципаль
ным служащим (да/

нет)
	служеб-ный телефон
	домашний телефон
	Имеет ли  опыт работы в избиратель-ных комис-сиях (да/

нет)
	Субъект выдвижения

	2.
	Набиева Валентина Александровна
	1958
	высшее
	нет
	МБУ "Убеженский СДК", филиал № 3 СК х.Державного
	заведующая
	нет
	(86140) 58112

	имеет
	Успенское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"